证券代码：600352             证券简称：浙江龙盛           公告编号：2015-012 号

浙江龙盛集团股份有限公司

关于电子商务综合服务平台正式运营的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

为加快公司经营模式转型升级，提升电子商务信息化管理水平，通过互联网

将公司商业模式与金融服务有机结合，公司与中国工商银行股份有限公司合作，

推动创建运行“工银聚电子商务综合服务平台”（以下简称该平台），该平台将

于2015年3月10日正式运营。

该平台是中国工商银行股份有限公司下属分支机构根据公司需求，提供官方

商城、电子供应链购销系统、支付结算平台、上下游贷款等服务的平台。

该平台从2015年1月14日至2015年3月9日为试运营期间，试运营期间总下单

数为3,051笔，成交总额为46,367.50万元。该平台正式运营后，将更好地发挥公

司的市场地位，强化上下游的合作，提升公司的服务水平。

特此公告。

浙江龙盛集团股份有限公司

                                                 董   事   会

二 O 一五年三月十日